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

V E N D E S I

A F F I T T A S I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. V-353
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO MOLTO 
BELLO E RIFINITO MOLTO BENE CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, STANZA IN MAN-
SARDA (O SOFFITTA). TERMO AUTO-
NOMO.. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 210.000 TRATTABILI.

COD. V-339 OFFAGNA
VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 100 CON INGR. 
INDIP., SOGGIORNO, CUCINA ABITAB., 2 BAGNI, 3 
CAMERE GRANDI, RIPOST., CORTE-GIARDINO DI 
150 METRI CA. + LOCALE SOTTOSTANTE DI MQ. 80 
CA. COLLEGATO CON SCALA INTERNA AD USO GA-
RAGE-TAVERNA-MAGAZZINO O UFFICIO. BUONIS-
SIME CONDIZIONI. ZONA TRANQUILLA VICINO AL 
CENTRO CON BELLA VISTA MARE. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000 TRATT. !!!

COD. C-042
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 
15 AD USO GARAGE (O MA-
GAZZINO-DEPOSITO) IN 
BUONE CONDIZIONI CON 
ACQUA E LUCE. EURO 16.000

COD. V-330
ASPIO IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. 
IN PICCOLO CONDOMINIO COMPOSTO DA 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 3 CA-
MERE, STUDIO, 2 BAGNI, BALCONI, CANTINA, 
GARAGE SINGOLO E ORTO. TERMO AUTO-
NOMO. ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. G. EURO 135.000 
TRATT. (ANCHE CON AMPIA MANSARDA SO-
PRASTANTE L’ APPARTAMENTO)

COD. V-318
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

OTTIMO QUALITA’-PREZZO!!!!! VENDIAMO AP-
PARTAMENTO DI MQ. 110 CA. AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO GRANDE, CUCINA, 
3 CAMERE GRANDI, BAGNO (POSSIBILITA’ DEL 2°), 
RIPOSTIGLIO, ARMADIO A MURO, 2 BALCONI (VISTA 
MARE E CITTA’), CANTINA, POSTO AUTO INTERNO 
ED ESTERNO IN CORTE CONDOMINIALE. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 130.000 TRATT. !!!

COD. V-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE
APPARTAMENTO DI MQ. 105 CON 2 
BALCONI, 2 CANTINE, GARAGE SIN-
GOLO. POSSIBILITA’ DI REALIZZARE
ANCHE UN SOPPALCO. TERMO 
AUTONOMO. ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE. MOLTO LUMINOSO E 
PANORAMICO. ZONA MOLTO SER-
VITA. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE E. EURO 138.000 TRATT.!!!

COD. V-293 ANCONA-
QUARTIERI NUOVI

VENDIAMO APPARTAMENTO BILO-
CALE CON INGRESSO INDIPENDEN-
TE CON SOGGIORNO-ANGOLO COT-
TURA, CAMERA E BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. 
RECENTE COSTRUZIONE. ZONA 
MOLTO SERVITA CON AMPIO PAR-
CHEGGIO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 60.000

COD. V-084
ANCONA-ZONA CENTRALE

VENDIAMO PANORAMICO AP-
PARTAMENTO DI MQ. 110 CA. 
CON CUCINA, SALONE, 4 CAME-
RE, BAGNO, ARMADIO A MURO, 
BALCONE, CANTINA E GIARDINO 
DI MQ. 80 CA. (NON COLLEGA-
TO) TERMO AUTONOMO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 160.000 TRATT. !!!

COD. AA-261 ANCONA-BREC-
CE BIANCHE-VICINO UNI-

VERSITA’ INGEGNERIA
VAFFITTIAMO APP.INO BILOCALE CON 
INGRESSO INDIPENDENTE CON SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA E 
BAGNO. TERMO AUTONOMO. ARIA CON-
DIZIONATA. BUONE CONDIZIONI. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 400 
TRATT.

COD. AA-263
ANCONA-ZONA PIANO

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 – TUTTO RISTRUTTURATO - AL 3° 
PIANO CON ASCENSORE. CUCINA, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE GRANDI, BAGNO E PO-
STO AUTO PRIVATO NELLA CORTE COND.
LE. TERMO AUTONOMO. OTTIME CONDI-
ZIONI. ZONA MOLTO SERVITA. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 500

COD. AA-264
ANCONA-BRECCE BIANCHE 

VICINO PASSO VARANO
OTTIMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 IN AFFITTO 
AL 2° PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO DA AM-
PIO SOGGIORNO CON TERRAZZINO PANORAMI-
CO, CUCINA ABITAB. CON TERRAZZINO, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, GARAGE SINGOLO, POSTI AUTO IN 
PARCHEGGIO PRIVATO CONDOMINIALE. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.

COD. C-041 ANCONA-VICINO 
BARACCOLA

AFFITTIAMO VALIDISSIMO AP-
PARTAMENTO DI MQ. 90 CA. 
AD USO UFFICIO. VERAMENTE 
MOLTO VALIDO. TERMO AUTO-
NOMO. OTTIMO PREZZO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA.

COD. V-371
CHIARAVALLE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 5° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAME-
RE GRANDI, BAGNO, RIPOSTIGLIO CON FINESTRA, 
2 BALCONI MOLTO PANORAMICI, SOFFITTA E GA-
RAGE SINGOLO. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
MOLTO LUMINOSO E SOLEGGIATO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 80.000 TRATTABILI.
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
uso investimento. Libero a 
Settembre 2018.

Euro 115.000,00 classe F - IPE 103,39 kWh/mq.anno

V000198 Zona Grazie,  vendiamo 
in esclusiva, appartamento in 
perfette condizioni, composto da 
ingresso-soggiorno con cucina 
a vista, camera, bagno ed ampia 
cantina. Ammobiliato, disponibile 
da Aprile-Maggio 2018.
Ottimo anche per uso investi-
mento.

Euro 65.000,00 Classe G - IPE 169,50 kWh/mq.annoLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5505 - ZONA TORRETTE:   app.to PA-
NORAMICO MARE/GOLFO/CAMPA-
GNA di 105 mq al 2° ed ultimo piano in 
palazzina di recente costruzione di 4 uni-
tà, composto da sala con balcone, cucina 
semi abitabile con terrazzino, tre camere 
tutte con balcone, 2 bagni e garage di 35 
mq circa. Caldaia nuova. Videocitofono. 

OTTIME CONDIZIONI INTERNE. 155.000 €.  Classe en. in via di def.

5112 - ZONA Q2: app.to 80 mq al 4° 
piano con ascensore su scala di 10 fa-
miglie, composto da ingresso nel sog-
giorno con accesso a balcone vista su 
Candia, cucina abitabile a vista, 2 ca-
mere matrimoniali, bagno finestrato con 
vasca, ripostiglio e posto auto interno. 
L’appartamento è stato parzialmente 

rivisto 10 anni fa, compreso il bagno.  125.000 €. Classe en. In via di def.

5550 - PINOCCHIO: app.to 88 mq 
circa PANORAMICO MARE al 2° pia-
no, composto da ingresso, sala, cuci-
na abitabile, 2 camere matrimoniali, 
bagno finestrato con vasca, 2 balco-
ni, soffitta, mansarda condonata di 
42 mq circa con bagno e ripostiglio 

sottotetto, non collegata all’appartamento. Esterno palazzina ristruttu-
rata. Interno con rifiniture originarie. 110.000 €. Classe en. G

5252 - ZONA CENTRO - CAPODI-
MONTE: app.to 135 mq + accessori 
in perfetto stato con TERRAZZA VI-
STA MARE E CENTRO CITTA’,  su 2 
livelli + mansarda collegati da scala 
interna, con soggiorno con balcone, 
cucina-sala pranzo molto ampia, 2 

bagni, ripostiglio, 2 camere, mansardina 20 mq circa vivibile con accesso 
a terrazza attrezzata di 22 mq, cantina. 249.000 €. Classe en. In via di def

5291 – TRA TORRETE E PALOMBINA: 
palazzina residenziale di prossima rea-
lizzazione di 10 unita’, classe energetica 
A, posizione tranquilla e fuori dal traffico 
ma servitissima, app.ti e attici da 71 a 85 
mq, corte e giardino privati per i piani ter-
ra, ampi balconi per i primi piani e terraz-

ze per i due attici PANORAMICI MARE. Garage da 18 a 28 mq, due posti auto esterni 
cadauno. Termo a pavimento, 1 kw di fotovoltaico. Ottimo capitolato.

5379 – PINOCCHIO: appartamen-
to PANORAMICO MARE di 100 mq 
circa posto al 2° ed ultimo piano su 
palazzina di 6 famiglie, composto da 
ingresso, sala con balcone panora-
mico, cucinino e tinello con balcone, 
2 camere matrimoniali di cui una con 

balcone, ripostiglio, bagno finestrato con vasca, cantina e posto auto interno. 
Rifiniture interne originarie. € 125.000. Classe en. In via di def.

5374 - GRAZIE: app.to 80 mq PA-
NORAMICISSIMO al 4° piano con 
asc., composto da cucina, sala, 2 
camere ( 1 matrimoniale e 1 media), 
bagno, ripostiglio, 2 balconi, canti-
na, posto auto interno nel garage. 
Parzialmente rivisto circa 20 anni fa 

(rifatti bagni, termo e cucina). Impianto di allarme. Esterno palazzo rifatto 5 
anni fa. Climatizzazione nelle camere. 128.000 €. Classe en. In via di def.

La serenità di vendere e comprare casa



V-4144 ANCONA ZONA PINOC-
CHIO, in complesso a schiera ven-
diamo app.to di mq 85 con ingresso 
indipendente composto di soggior-
no con balcone panoramico, cucina 
ab.le, n.2 camere, bagno e riposti-
glio + mansarda mq 40 con bagno. 
Carport per 2  auto. Classe F. I.P.E. 
102.2 Kwh/m2a. Prezzo € 235.000

V-4174 ANCONA ZONA PANORAMI-
CA vendiamo appartamento al se-
condo piano di mq. 140 con terrazzo 
vista mare di mq. 60. Ingresso, sog-
giorno con balcone, cucina abitabile 
e sala da pranzo con uscita in terraz-
zo, n°3 camere, doppi servizi, riposti-
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